PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 30.06.2016 г.

№ 10/52
Ставрово
О внесении изменений и
дополнений в приложение к

решению Совета народных
 депутатов поселка Ставрово
от27.05.2010г. № 78/562

«Об утверждении  Правил по
обеспечению чистоты,
 порядка и благоустройства
 на территории поселка Ставрово

 Руководствуясь статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Поселок,

  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение  Совета народных депутатов поселка Ставрово  от 27.05.2010г. №78/562 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка  и благоустройства на территории  поселка Ставрово»следующие изменения:
1.1 Пункт7.6 приложения к решению изложить в следующей редакции:
 «7.6 Контейнерные площадки должны быть удалены от окон жилых зданий, границ участков детских учреждений,  спортивных площадок и от мест отдыха населения на расстояние не менее 20м, но не более100м. Размер площадок должен быть рассчитан на установку необходимого числа контейнеров, но не более 7шт. В районах сложившихся застройки, где нет возможности соблюдения установленных разрывов, эти расстояния устанавливаются комиссией, организуемой по заявлению заинтересованного лица ( с участием администрацией поселка, управляющей организации (или ТСЖ,ТСН,ЖСК, дома на непосредственном управлении). Акт комиссии утверждается администрацией поселка».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово

П.А. Павлов